

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Brix Midtgaard Holding ApS**

Jenny Kammersgaards Vej 11

8700 Horsens

**CVR-nr. 42 37 68 76**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/06 2024

---

Martin Brix Midtgaard  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brix Midtgaard Holding ApS  
Jenny Kammersgaards Vej 11  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 37 68 76  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Martin Brix Midtgaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 286.892, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.448.169.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.181)</b>	<b>(3.953)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		292.122	358.105
Finansielle indtægter	1	9.963	8.542
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.790)</u>	<u>(7.675)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>286.114</b>	<b>355.019</b>
Skat af årets resultat	3	<u>778</u>	<u>(729)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>286.892</u></b>	<b><u>354.290</u></b>
Foreslået udbytte		122.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(107.878)	880.457
Overført resultat		<u>272.770</u>	<u>(1.426.167)</u>
		<b><u>286.892</u></b>	<b><u>354.290</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	822.579	930.457
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>822.579</u>	<u>930.457</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>822.579</u>	<u>930.457</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		474.634	635.559
Andre tilgodehavender		0	14
Selskabsskat		43.186	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		85.592	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>603.412</u>	<u>635.573</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>96.282</u>	<u>498.476</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>699.694</u>	<u>1.134.049</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.522.273</u>	<u>2.064.506</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		772.579	880.457
Overført resultat		513.590	240.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	900.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.448.169</u></b>	<b><u>2.061.277</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	2.500
Selskabsskat		0	729
Anden gæld		64.604	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>74.104</u></b>	<b><u>3.229</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>74.104</u></b>	<b><u>3.229</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.522.273</u></b>	<b><u>2.064.506</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	880.457	240.820	900.000	2.061.277
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	(107.878)	272.770	122.000	286.892
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>772.579</b>	<b>513.590</b>	<b>122.000</b>	<b>1.448.169</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>9.963</u>	<u>8.542</u>
	<b><u>9.963</u></b>	<b><u>8.542</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.790</u>	<u>7.675</u>
	<b><u>5.790</u></b>	<b><u>7.675</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	729
Sambeskatningsbidrag	<u>(778)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(778)</u></b>	<b><u>729</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	880.457	1.732.352
Årets resultat	292.122	358.105
Udbytte modtaget	(400.000)	(1.200.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	772.579	890.457
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>822.579</b>	<b>930.457</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Brainchild ApS	Horsens	100 %